— 1 —

关于举办珠澳建设工程安全观摩交流会的通知

各区（功能区）住房城乡建设主管部门，市建设工程安全事务中

心、市建设工程质量监测站，市建筑安全协会，各建设、施工、

监理单位：

为深入学习贯彻习近平总书记视察广东、澳门重要讲话和重

要指示精神，统筹高质量发展和高水平安全，开拓珠澳建筑安全

新视野，推进经验交流互鉴促共进，我局与澳门特别行政区政府

劳工事务局联合举办珠澳建设工程安全观摩交流会。现将有关事

项通知如下。

一、活动时间

2025 年 1 月 9 日（星期四）上午 10:00-11:30。

二、活动地点

港湾新城 A、C 地块设计施工总承包项目，地址：珠海高新

技术产业开发区金鼎片区金官路西、金文路南侧（附件 1）。

三、参加人员

（一）市住房城乡建设局主要负责同志及相关科室（单位）

负责同志；

— 2 —

（二）澳门特别行政区政府劳工事务局负责同志；

（三）珠海高新技术产业开发区管理委员会分管负责同志；

（四）横琴粤澳深度合作区城市规划和建设局、市应急管理

局、市公共工程建设中心负责同志；

（五）各区（功能区）住房城乡建设主管部门负责同志及安

全监督机构负责同志；

（六）市建筑安全协会及建设、施工、监理企业负责人。

四、活动流程

（一）领导致辞、讲话；

（二）安全观摩启动仪式及合影留念；

（三）现场展示区观摩。

五、注意事项

（一）各区（功能区）住房城乡建设主管部门、市建设工程

安全事务中心、市建设工程质量监测站于1月8日（星期三）上午

前填报《参加人员回执》（附件2），通过粤政易报至我局联系人

（区安全监督机构参加人员名单由区住房城乡建设局汇总报送，

高新区住房城乡建设局一并报送区管委会参会人员名单）；

（二）市建筑安全协会负责通知建设、施工、监理企业负责

人参加；

（三）参会企业人员须于1月8日（星期三）上午前，扫描以

下二维码或联系市建筑安全协会进行报名（联系人及电话：张工，

0756-2135328）；

— 3 —

（四）参加活动人员提前30分钟进场签到。

附件：1.活动场地交通指引

2.参加人员回执

珠海市住房和城乡建设局

2025 年 1 月 6 日

（联系人：莫璨榕；联系电话：2131607）

— 4 —

公开方式：依申请公开

— 5 —

附件 1

活动场地交通指引

一、导航方式
项目名称：港湾新城-C 区域一期项目现场，位于珠海市高

新区金鼎片区金官路西、金文路南侧 (珠海高新技术产业开发
区)。（地图导航：高新建投港湾新城销售中心）

二、实景图片

— 6 —

附件2

参加人员回执

单位 姓名 职务 联系电话

		2025-01-06T16:52:16+0800
	signature info(version:5.56.18)